

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 101527096

Data publicarii	13.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.578,00 RON - 1.578,00 RON

Descriere: DETERGENT PODELE SANO FLOOR 4L BUC 2.000 50.00 100.00 2 SERVETELE IGIENOL 60B/SET SET 10.000 16.00 160.00 3 PROSOAPE Z 150F 2STR BUC 20.000 12.00 240.00 4 SAC MENAJ 35L - 50 BUC ROLA 5.000 7.50 37.50 5 SAC MENAJ 60L - 50 BUC/ROLA ROLA 5.000 11.50 57.50 6 SAC MENAJ 120L 10 BUC ROLA 2.000 10.00 20.00 7 SAC MENAJ 240L - 10BUC BUC 15.000 17.50 262.50 8 LAVETE MICROFIBRA 36X36 5BUC/SET SET 7.000 25.00 175.00 9 BURETE VASE CANELURA SET 1.000 8.00 8.00 10 MANUSI MENAJ XL 100 BUC SET 2.000 40.00 80.00 11 BATERII DURACEL R6 4BUC/SET BUC 5.000 19.50 97.50 12 PAHARE PLASTIC 200 ML 100 B/SET BUC 2.000 8.00 16.00 13 REZERVA AIRWICK BUC 6.000 24.00 144.00 14 SAPUN LICHID FABI 500ML BUC 10.000 11.00 110.00 15 PAHAR PLASTIC ALB 80 ML 10 BUC SET 20.000 3.50 70.00
